uel neutri uel communis generis & sunt monosyllaba & a monosyllab  
 labis composita: ut hic nar huius naris: hic & hæc & hoc par huius pa  
 ris: hoc far huius farris. In er correptam masculina uel fœminina &  
 neutra & communia ut hic pater huius patris. hæc mater huius ma  
 tris. hoc tuber huius tuberis: hic & hæc pauper huius pauperis. In er  
 productam græca masculina & unum latinum uel notum neutri ge  
 neris: ut hic aer huius aeris: hoc uer huius ueris. In ir correptam unū  
 neutrum ut hoc gadir huius gadiris: quidam addunt hic abadir ὄβη/  
 πῖλος huius abadiris: lapis quem pro Ioue deuorauit saturnus sed in  
 usu non inueni. In or correptam masculina & fœminina & neutra &  
 communia tam græca q̄ latina: ut hic hector huius hectoris: hic ora  
 tor huius oratoris: hæc uxor huius uxoris: hoc æquor huius æquo  
 ris. hic & hæc auctor huius auctoris: hic & hæc & hoc memor huius  
 memoris. **Virgilius in quarto æneidos.** Tum si quod non æquo fœ  
 dore amantes Cura numen habet iustumq; memorq; precatur. Inue  
 niuntur tamen & hæc omnia pene cōmunia masculini & fœminini:  
 quæ etiam si non faciunt ex se neutra: sæpe tamen etiam neutro adiū  
 guntur: sed figurate. ut **Virgilius in decimo.** Italiam petiit fatis aucto  
 ribus esto. **Et in bucolicis:** Pauperis & tuguri congestum cespite cul  
 men. **Et in sexto.** Curibus paruis & paupere regno: Quauis pluralis  
 nominatiuus eorum idest neutrorum: ex supradictis nominibus i usu  
 frequenti non sit ex eis: quomodo neq; ex aliis cōmunibus duum ge  
 nerum: Nam si sint cōmunia trium generum: sine dubio masculini  
 quidem & fœminini in es: neutri uero proferrent in a nominatiuum  
 pluralem: ut hi & hæ sapiens & hæc sapientia. Ergo hic & hæc & hoc  
 sapiens: hi & hæ pares & hæc paria: hic & hæc & hoc par: hi & hæ an  
 cipites & hæc ancipitia: hic & hæc & hoc anceps: hi & hæ fœlices &  
 hæc fœlicia: hic & hæc & hoc fœlix: hi & hæ ueteres & hæc uetera: hic  
 & hæc & hoc uetus. Quæ igitur in plurali numero a terminationem  
 non accipiunt quæ propria est neutrorum manifestum est trium ge  
 nerum non esse cōmunia: sed masculini & fœminini: figurate tamen  
 per obliquos plerunq; casus: raro autem per nominatiuum coniun  
 gi etiam neutris. ut **Virgilius in nono.** Nulla dies unquam memori  
 uos exiit æno. **Iuuenalis in quarto.** Titulique cupido hæsuris saxis  
 cinerum custodibus: quauis hic custos raro nisi figurate inuenias. &  
 hæc custodia pluraliter ne no dicat. Sic ergo neque hæc memora uel  
 auctora uel paupera neutraliter puto facile in usu inueniri posse: sed